

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Oprava ul. Tyršova, Kraslice

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P082025f
Stavba: Oprava ul. Tyršova



KSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2025

Zadavatel:
Město Kraslice

IČ: 00259438
DIČ: CZ00259438

Uchazeč:
Alex Gebaudetechnik s.r.o.

IČ: 07914938
DIČ: CZ07914938

Projektant:
[Redacted]

IČ: [Redacted]
DIČ: [Redacted]

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ: [Redacted]
DIČ: [Redacted]

Poznámka:

Cena bez DPH	2 700 000,00
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 700 000,00	567 000,00
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 267 000,00
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P082025f

Stavba: Oprava ul. Tyršova

Místo: Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice

Uchazeč: Alex Gebaudetechnik s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 10. 2025



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 700 000,00	3 267 000,00
SO101	Komunikace a zpevněné plochy	2 069 785,87	2 504 440,90
SO 401	Veřejné osvětlení	500 214,13	605 259,10
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	130 000,00	157 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Tyršova

Objekt:

SO101 - Komunikace a zpevněné plochy



KSO:

Místo: Kraslice

CC-CZ:

Datum:

8. 10. 2025

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

Uchazeč:

Alex Gebaudetechnik s.r.o.

IČ:

07914938

DIČ:

CZ07914938

Projektant:

[Redacted]

IČ:

[Redacted]

DIČ:

[Redacted]

Zpracovatel:

[Redacted]

IČ:

[Redacted]

DIČ:

[Redacted]

Poznámka:

Cena bez DPH

2 069 785,87

DPH základní
snížená

Základ daně
2 069 785,87
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
434 655,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 504 440,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Jiřina
Junková

Digitálně podepsal
Ing. Jiřina Junková
Datum: 2026.02.18
08:15:00 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Tyršova

Objekt:

SO101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Kraslice

Datum:

8. 10. 2025

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč:

Alex Gebaudetechnik s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 069 785,87

HSV - Práce a dodávky HSV

2 069 785,87

1 - Zemní práce	148 130,51
5 - Komunikace pozemní	1 439 796,17
5.0 - Sanace podkladních vrstev	484 248,96
5.1 - Skladba A	213 804,35
5.2 - Skladba B	137 423,46
5.3 - Skladba C	574 205,60
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	75 460,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	266 447,75
997 - Přesun sutě	95 426,81
998 - Přesun hmot	44 524,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Tyršova

Objekt:

SO101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Kraslice

Datum:

8. 10. 2025

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč:

Alex Gebaudetechnik s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 069 785,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 069 785,87

D 1

Zemní práce

148 130,51

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	70,000	71,29	4 990,48
<i>Poznamka k položce: 6 m2 rozebrání dlažby</i>							
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	45,000	105,00	4 725,00
3	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	315,000	27,40	8 631,00
4	K	113154542	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	1 485,000	43,10	64 003,50
5	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	45,000	86,80	3 906,00
6	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	100,000	54,50	5 450,00
<i>Poznamka k položce: pro uložení nových obrubníků</i>							
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	195,000	114,80	22 386,00
<i>Poznamka k položce: 194 m uložení na dopravní pás</i>							
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	92,000	56,30	5 179,60
9	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	90,000	40,10	3 609,00
10	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	578,000	33,50	19 363,00
11	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů ztuhnutých silnic a dálnic	m3	86,700	67,90	5 886,93
<i>Poznamka k položce: nový uložení podkladu z ztuhnutí 578*0,15</i>							
					86,700		

D 5

Komunikace pozemní

1 439 796,17

12	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	578,000	52,10	30 113,80
<i>Poznamka k položce: nad dlažbou obrobů</i>							

D 5.0

Sanace podkladních vrstev

484 248,96

13	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	115,600	46,80	5 410,08
<i>Poznamka k položce: Dlažba bude umístěna v národně podrobně předepsaných hodnot 578*0,2 'Přepočtené koeficientem množství'</i>							
					115,600		
14	K	564851111	Podklad ze štrkordtře ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	115,600	147,70	17 074,12
<i>Poznamka k položce: Dlažba bude umístěna v národně podrobně předepsaných hodnot 578*0,2 'Přepočtené koeficientem množství'</i>							
					115,600		
15	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	755,000	39,20	29 596,00
<i>Poznamka k položce: Dlažba bude umístěna v národně podrobně předepsaných hodnot 1510*0,5 'Přepočtené koeficientem množství'</i>							
					755,000		
16	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	755,000	25,00	18 875,00
<i>Poznamka k položce: Dlažba bude umístěna v národně podrobně předepsaných hodnot 1510*0,5 'Přepočtené koeficientem množství'</i>							
					755,000		
17	K	565155001	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 70 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	755,000	450,00	339 750,00
<i>Poznamka k položce: Dlažba bude umístěna v národně podrobně předepsaných hodnot 1510*0,5 'Přepočtené koeficientem množství'</i>							
					755,000		
18	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,340	80,50	1 395,87
<i>Poznamka k položce: Dlažba bude umístěna v národně podrobně předepsaných hodnot 115,6*0,15</i>							
					17,340		
19	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	166,100	42,60	7 075,86
<i>Poznamka k položce: Dlažba bude umístěna v národně podrobně předepsaných hodnot</i>							

47	M	59217044	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	122,400	116,20	14 222,88
VV		120*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			122,400		
48	M	59217036	obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní	m	12,240	149,10	1 824,98
VV		12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			12,240		
49	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	162,000	258,30	41 844,60
50	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	156,060	714,00	111 426,84
P		Poznámka k položce: Umístění: 07 trávník			156,060		
VV		153*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			156,060		
51	M	583804281	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 120x250mm	m	5,100	2 187,50	11 156,25
VV		5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			5,100		
52	M	583804381	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 120x250mm	m	4,080	2 187,50	8 925,00
VV		4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			4,080		
53	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	71,000	319,90	22 712,90
P		Poznámka k položce: Zahrádka osazení vybouraných a přistěžených obrub.					
D		997	Přesun sutě				95 426,81
54	K	997221561.1	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	261,665	42,60	11 146,93
55	K	997221569.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	261,665	10,30	2 695,15
56	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	52,375	107,10	5 609,36
VV		16,64+13,275+18,86+3,6			52,375		
57	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,800	246,40	4 878,72
58	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	189,490	375,20	71 096,65
VV		30,87+136,62+22			189,490		
D		998	Přesun hmot				44 524,63
59	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	238,227	186,90	44 524,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava ul. Tyršova
Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení



KSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2025

Zadavatel:
Město Kraslice

IČ:
DIČ: CZ00259438

Uchazeč:
Alex Gebaudetechnik s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ07914938

Projektant:
[Redacted]

IČ:
DIČ: [Redacted]

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ: [Redacted]

Poznámka:

Cena bez DPH

500 214,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	500 214,13	21,00%	105 044,97
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

605 259,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Jiřina
Junková

Digitálně podepsal
Ing. Jiřina Junková
Datum: 2026.02.18
08:15:40 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Tyršova

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení



Místo:

Kraslice

Datum:

8. 10. 2025

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč:

Alex Gebaudetechnik s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

500 214,13

HSV - HSV

500 214,13

01 - Dodávky zařízení	41 756,40
02 - Materiál elektromontážní	37 863,00
03 - Materiál zemní + stavební	44 034,20
04 - Elektromontáže	52 326,40
05 - Demontáže	5 404,00
06 - Zemní práce	186 031,49
07 - Ostatní náklady	132 798,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Tyršova

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Kraslice

Datum:

8. 10. 2025

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč:

Alex Gebaudetechnik s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							500 214,13
D	HSV	HSV					500 214,13
D	01	Dodávky zařízení					41 756,40
1	M	000560210.1	Stožár osvětlovací bezpaticový žár.Zn,UZMA8-133/106/89,Kooperativa	ks	4,000	6 384,00	25 536,00
2	M	000574361	výložník osvětlov obloukový UZB1-1500Z žár.Zn,Kooperativa	ks	4,000	2 590,70	10 362,80
3	M	10.212.18	Manžeta OMP 133 ochranná, Kooperativa	KS	4,000	1 464,40	5 857,60
D	02	Materiál elektromontážní					37 863,00
4	M	10.228.21.1	Svorka SV-A 9.10.4 stožárová výzbrcj	KS	4,000	454,30	1 817,20
5	M	035997149	Pcjistka E14/6A	KS	4,000	41,30	165,20
6	M	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	50,000	14,70	735,00
7	M	000101209	kabel CYKY-J 4x10	m	180,000	121,80	21 924,00
8	M	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	180,000	15,40	2 772,00
9	M	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	170,000	58,80	9 996,00
10	M	000295073	svorka drátu Rd10 zemnicí 2šrouby FeZn	ks	8,000	37,80	302,40
11	M	000295772	svorka připjovací SP 1šroub nerez	ks	4,000	37,80	151,20
D	03	Materiál zemní + stavební					44 034,20
12	M	000046221.1	asfalt 80	kg	1,600	80,50	128,80
13	M	000046134	beton B13,5	m3	3,040	2 415,00	7 341,60
14	M	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	4,000	1 253,00	5 012,00
15	M	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,600	910,00	546,00
16	M	000046383.1	výstražná fólie šířka 0,34m	m	6,000	2,80	16,80
17	M	000046114.1	písek kopaný 0-2mm	m3	4,830	910,00	4 395,30
18	M	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	69,000	2,80	193,20
19	M	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	2,400	910,00	2 184,00
20	M	000046383.3	výstražná fólie šířka 0,34m	m	24,000	2,80	67,20
21	M	000046114.2	písek kopaný 0-2mm	m3	1,610	910,00	1 465,10
22	M	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	23,000	2,80	64,40
23	M	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	2,900	910,00	2 639,00
24	M	000046383.4	výstražná fólie šířka 0,34m	m	29,000	2,80	81,20
25	M	000046325	roura PVC pr.110x3,2mm	m	60,000	80,50	4 830,00
26	M	000046133	beton B10	m3	6,240	2 415,00	15 069,60
D	04	Elektromontáže					52 326,40
27	K	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	4,000	2 394,00	9 576,00
28	K	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	4,000	1 022,00	4 088,00
29	K	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	4,000	553,70	2 214,80
30	K	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,000	27,40	1 370,00
31	K	210810013	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	180,000	61,30	11 034,00
32	K	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	180,000	20,30	3 654,00
33	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	170,000	81,20	13 804,00
34	K	210220301.1	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,000	28,70	229,60
35	K	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	8,000	24,50	196,00
36	K	210220301.1	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	4,000	28,70	114,80
37	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2(přívody)	ks	44,000	63,20	2 780,80
38	K	210100101.1	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2(svítidla)	ks	12,000	63,20	758,40
39	K	210202103	svítidlo LED venkovní na výložník	ks	4,000	626,50	2 506,00
D	05	Demontáže					5 404,00
40	K	210204011.1	stožár osvětlovací ocelový do 12m /dmtž	ks	4,000	584,50	2 338,00
41	K	210204103.1	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg /dmtž	ks	4,000	227,50	910,00
42	K	210202103.1	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	4,000	108,50	434,00
43	K	210100101.4	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 /dmtž	ks	60,000	28,70	1 722,00
D	06	Zemní práce					186 031,49
44	K	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	4,000	343,00	1 372,00
45	K	460050703.1	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	3,320	623,00	2 068,36
46	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	3,320	665,00	2 207,80
47	K	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	6,000	707,00	4 242,00
48	K	460030034	vytrhání drobné dlažby v písku, spáry zalité	m2	3,000	103,60	310,80
49	K	460420022.1	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	6,000	174,30	1 045,80
50	K	460490012.1	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	6,000	13,70	82,20
51	K	460560303	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3	m	6,000	156,80	940,80
52	K	460600001.1	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,050	665,00	698,25
53	K	460650054	dlažba betonová zámková pokládka bez materiálu	m2	3,000	348,60	1 045,80
54	K	460200133	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0	m	69,000	206,50	14 248,50
55	K	460030034	vytrhání drobné dlažby v písku, spáry zalité	m2	24,150	103,60	2 501,94

56	K	460420022.1	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	69,000	174,30	12 026,70
57	K	460490012.1	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	69,000	13,70	945,30
58	K	460560133	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	69,000	45,90	3 167,10
59	K	460600001.1	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	8,450	665,00	5 619,25
60	K	460650054.1	dlažba betonová zámková pokládka bez materiálu	m2	24,150	348,60	8 418,69
61	K	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	24,000	707,00	16 968,00
62	K	460030071.1	bourání živichých povrchů 3-5cm	m2	12,000	138,60	1 663,20
63	K	460030082	řezání spáry v betonu do 10cm	m	48,000	231,70	11 121,60
64	K	460080103.1	bourání betonu tl.10cm	m2	12,000	177,80	2 133,60
65	K	460420022.1	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	24,000	174,30	4 183,20
66	K	460490012.1	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	24,000	13,70	328,80
67	K	460560303	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3	m	24,000	156,80	3 763,20
68	K	460600001.1	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	4,200	665,00	2 793,00
69	K	460650022.1	betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu	m2	12,000	449,40	5 392,80
70	K	460650046	litý asfalt tl.4cm vč.materiálu	m2	12,000	284,20	3 410,40
71	K	460200133	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0	m	23,000	206,50	4 749,50
72	K	460420022.1	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	23,000	174,30	4 008,90
73	K	460490012.1	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	23,000	13,70	315,10
74	K	460560133	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	23,000	156,80	3 606,40
75	K	460600001.2	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,610	665,00	1 070,65
76	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	8,050	101,50	817,08
77	K	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	29,000	707,00	20 503,00
78	K	460420022.1	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	29,000	174,30	5 054,70
79	K	460490012.1	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	29,000	13,70	397,30
80	K	460560303	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3	m	29,000	156,80	4 547,20
81	K	460600001.1	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,900	665,00	1 928,50
82	K	460620013.1	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	14,500	101,50	1 471,75
83	K	460510021	kabelový prostup z roury plast pr.110mm	m	60,000	160,30	9 618,00
84	K	460650017	podklad a obetonování chrániček	m3	6,240	2 443,00	15 244,32
D 07		Ostatní náklady					132 798,64
85	K	219990011	rozebrání stáv.základu,oprava základu po zatažení nového kabelu	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
86	K	0701	kompletační činnost		1,000	5 000,00	5 000,00
87	K	0702	revize		1,000	15 698,64	15 698,64
88	K	0703	doprava dodávek		1,000	5 000,00	5 000,00
89	K	0704	přesun dodávek		1,000	5 000,00	5 000,00
90	K	0705	prořez		1,000	5 000,00	5 000,00
91	K	0706	materiál podružný		1,000	10 000,00	10 000,00
92	K	0707	PPV pro elektromontáže		1,000	10 000,00	10 000,00
93	K	0708	PPV pro zemní práce		1,000	5 000,00	5 000,00
94	K	0709	geodetické vytyčení po realizaci	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
95	K	0710	zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
96	K	0711	provozní vlivy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Tyršova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



KSO:

Místo: Kraslice

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2025

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

Uchazeč:

Alex Gebaudetechnik s.r.o.

IČ:

07914938

DIČ:

CZ07914938

Projektant:

[Redacted]

IČ:

[Redacted]

DIČ:

[Redacted]

Zpracovatel:

[Redacted]

IČ:

[Redacted]

DIČ:

[Redacted]

Poznámka:

Cena bez DPH

130 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 000,00	21,00%	27 300,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

157 300,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Jiřina
Junková

Digitálně podepsal
Ing. Jiřina Junková
Datum: 2026.02.18
08:16:13 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Tyršova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Kraslice

Datum:

8. 10. 2025

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč:

Alex Gebaudetechnik s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

130 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

130 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

70 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Tyršova
Objekt:



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kraslice
Zadavatel: Město Kraslice
Uchazeč: Alex Gebaudetechnik s.r.o.

Datum: 8. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **130 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 130 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	...	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Průzkumná práce, vytyčení inženýrských sítí

D VRN3 Zařízení staveniště 70 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	70 000,00	70 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Náklady materiálu, náklady stavenišť, náklady DIO, atd.

D VRN4 Inženýrská činnost 30 000,00

3	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Náklady inženýrské práce a inženýrských úprav

Elektronicky podepsáno
Lukáš Novák
Alex Gebaudetechnik s.r.o.
18:33 17.02.2026
RSA/4096